
PROVINCE DE LIÈGE - ARRONDISSEMENT DE LIÈGE

COMMUNE DE FLÉRON

1
EXTRAIT DU REGISTRE AUX DÉLIBÉRATIONS

DU CONSEIL COMMUNAL

Séance publique du 19 septembre 2023

Présents : Monsieur Thierry ANCION, Bourgmestre
Madame Josée LEJEUNE, Madame Sylvia DE JONGHE, Monsieur Anthony LO BUE, Madame 
Sophie FAFCHAMPS, Monsieur Romain SGARITO, Échevins
Monsieur Stéphane LINOTTE, Président du C.A.S.
Monsieur Pierre VANDERHEIJDEN, Monsieur Jean-Pierre GUERIN, Monsieur Milecq LECLERCQ, 
Madame Marie-Pierre BRUWIER, Monsieur Xavier DALKEN, Madame Estelle BERGENHOUSE, 
Monsieur Marc CAPPA, Monsieur Clément LIMET, Monsieur Zafer CAN, Monsieur Jean-Marie 
MOREAU, Monsieur Georges BEAUJEAN, Madame Rebecca MULLENS, Madame Marie-Claire 
BIANCHI, Monsieur Giacomo DIANA, Monsieur Claudy MERCENIER, Monsieur Léon 
VERPOORTEN, Madame Joëlle MAMMO ZAGARELLA, Madame Chantal DELTOUR, Conseillers
Madame Isabelle BERTHOLET, Directrice Générale

PROJET
1.842.072.6 - TUTELLE ADMINISTRATIVE COMMUNALE SUR LE CPAS - DÉLIBÉRATION CAS20230703.8 / 
CAS20230703.9 - PERSONNEL - STATUT PECUNIAIRE: MODIFICATION et COORDINATION

Le Conseil,
Vu l'article 112 quater § 1er de la loi du 8 juillet 1976 organique des Centres publics d'action sociale;

Vu le procès-verbal du Comité de concertation Commune/CPAS du 29/09/2021;

Vu la délibération du Conseil de l'action sociale CAS20230703.8 - Personnel - Statut pécuniaire - Modification et coordination;

Vu la délibération du Conseil de l'action sociale CAS20230703.9 - Personnel - Statut pécuniaire - Modification et coordination;

 

Considérant que cette dernière est conforme à la loi, à l'intérêt général et communal;

Après en avoir délibéré;

DÉCIDE, par   voix pour,   voix contre et   abstention;

Article 1er.

D'approuver la délibération du Conseil de l'action sociale CAS20230703.8 - Personnel - Statut pécuniaire - Modification et 
coordination et CAS20230703.9 - Personnel - Statut pécuniaire - Modification et coordination.

Art. 2.

De notifier un extrait conforme de la présente délibération au Conseil de l'action sociale.

 

Par le Conseil,
La Directrice Générale,

(s) Isabelle BERTHOLET

Le Bourgmestre,

(s) Thierry ANCION

Pour extrait conforme,
La Directrice générale, Le Bourgmestre,
Isabelle BERTHOLET Thierry ANCION


